MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

EDITAL 10/2019 - PPG ECI

RETIFICAÇÃO E RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 07/20 19 -

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS ESPECIAIS - QUADRIMESTRE 20 19-2

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PPG ECI) da Universidade Federal

da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeada pela Portaria IJNILA n° 0591/2017, publicada no

Boletim de Serviço n° 277, de 04 de agosto de 2017, no uso de suas atribuições, torna público, pelo

presente Edital, a retificação do item 2 e Anexos I e II do Edital PPG ECI N° 07/2019 e o Resultado

Preliminar do Processo para Seleção de alunos(as) especiais para o segundo quadrimestre de 2019 do

Mestrado em Engenharia Civil (PPG Ed).

1 DA RETIFICAÇÃO DO ITEM 2- EDITAL PPG ECI 07/2019:

Onde se lê:

Disciplina: ANÁLISE E DIMENSIONAMENTO DE ESTRUTURAS DE CONCRETO

Professor: Julio Florez Lopez

Dia e horário: Sextas-feiras das 8:00 às 11:40 de 11/07 a 14/09

Número de vagas: 05

Leia-se:

Disciplina: ANÁLISE E DIMENSIONAMENTO DE ESTRUTURAS DE CONCRETO

Professor: Julio Florez Lopez

Dia e horário: Sextas-feiras das 8:00 às 11:40 de 11/06 a 14/09

Número de vagas: 09

2 DA RETIFICAÇÃO DOS ANEXOS I E II- EDITAL PPG ECI 07/20 19:

Onde se lê:

ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO ALUNO ESPECIAL 20 18-2 PPG ECI

Leia-se:

ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO ALUNO ESPECIAL 2019-2 PPG ECI

Instituto Latino-Americano de Tecnologia, lnfraestrutura e territories

Programa de Pós-Graduaçao em Engenharia Civil (PPG ECI)

Avenida Tancredo Neves, 6731 - Vila C, Parque Tecnológico Itaipu - Foz do Iguaçu - PR - CEP 85 867-900

Fone. +55 (451 3529-2750 - wwwunila.edubr - secretaria.oDaecitunhla.edubr

•••

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

Onde se lê:

ANEXO II

FORMULÁRIO PARA RECURSO
PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS ESPECIAIS - QUADRIMESTRE 2018-2

Leia-se:

ANEXO II

FORMULÁRIO PARA RECURSO
PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS ESPECIAIS - QUADRIMESTRE 2019-2

3 DO RESULTADO PRELIMINAR:

DJSCJPL[NA: ANÁLISE E DIMENSIONAMENTO DE ESTRUTURAS DE CONCRETO

CANDIDATO SITUAÇÃO

ALEXANDRE DA SILVA SCHWINGEL SELECIONADO

EDUARDO CESAR DE OLIVEIRA JUNIOR SELECIONADO

ELIAS RAMOS DA CRUZ JUNIOR SELECIONADO

JAIRO ORLANDO FUENTES BARRETO SELECIONADO

JULIO CESAR NEUMAN ORTIZ SELECIONADO

MAICON WILSON ALENCAR DOS SANTOS SELECIONADO

PAULA MARIANELA GUERRA SELECIONADO

REINALDA BRAGA BIANO SILVA SELECIONADO

WIILIAN HENRIQUE SILVA SELECIONADO

DISCIPL[NA: EFICIÊNCIA ENERGÉTICA

CANDIDATO SITUAÇÃO

JULIO CEZAR ALVES JUNIOR Nâo Selecionado

NAILCE NUNES DE ALMEIDA SELECIONADO

Instituto Latino-Americano de Tecnologia, lnfraestrutura e Territórios

Programa de Pós-Graduaçdo em Engenharia Civil (PPC ECI)

Avenida Tancredo Neves, 6731 - Vila C, Parque Tecnológico Itaipu - Foz do lguaçu - PR - CEP 65 867-900

Fone: +55 (45) 3529-2750 - wwwurrila.edubr - secretaria.oaeci(unila.edubr

I,

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

DISCIPLINA: EMISSÕES E CAPTURA DE C02 EM MATERIAIS

CANDIDATO SITUAÇÃO

DANIELE FILIPPINI SELECIONADO

DAYANA RUTH BOLA OLIVEIRA SELECIONADO

DEKLIER FERREIRA TELES Não Selecionado

JANAINA MENDES FERREIRA Não Selecionado

KATHLEEN DALL BELLO DE SOUZA RISSON SELECIONADO

NATHALIA MARIA ARAÚJO MARQUES SELECIONADO

TAINE BEAL SILVA SELECIONADO

DISCIPLINA: MATERIAIS CIMENTÍCIOS E MATERIAIS CIMENTÍCIOS SUPLEMENTARES

CANDIDATO SITUAÇÃO

DALANE MAYER SELECIONADO

LEONARDO BRIZOLLA DE MELLO SELECIONADO

MEIRE CLAUDIA BARBOSA SELECIONADO

DISCIPLINA: MÉTODO DOS ELEMENTOS FINITOS

CANDIDATO SITUAÇÃO

JOÃO PAULO VIEIRA SELECIONADO

THAYS CAR FELICIANO DE OLIVEIRA SELECIONADO

Foz do Iguaçu, 31 de maio de 2019

Ana aroIPi dos Santospk'1P4
Comissão do Pthcsso Seletivo

SIAPE 293742

Instituto Latino-Americano de Tecnologia, lnfraestrutura e Territórios

Programa de Pós-Graduaçào em Engenharia Civil (PPG [CI)
Avenida Tancredo Neves, 6731 - Vila C, Parque Tecnológico Itaipu - Foz do Iguaçu - PR - CEP 85 567-900

Fone, ~55 (45) 3529-2750 - www uníla.edu,br - secretaría.oi,aeci(unila.edubr